
CARRERA JUNIOR-PROMESA MASCULINA Hora de la prueba : 20:35

Pto Dor Licencia Atleta PtCat Cat Equipo Tiempo

1º 9 VI 3225 IVAN FERNANDEZ ANAYA (88) H 1 PR CAMARGO-SALGAR 29:54.84

2º 6 GU 884 ALBERTO LOZANO DE PEDRO (87) H 2 PR CAMARGO-SALGAR 30:00.34

3º 7 GU 883 ALVARO LOZANO DE PEDRO (87) H 3 PR CAMARGO-SALGAR 30:01.67

4º 12 TO 3361 DANIEL SANTACRUZ GARRIDO (88) H 4 PR ATLETISMO TOLEDO-CCM 31:16.04

5º 24 M 1216 JAIME VILLA CAMARA (90) H 1 JN A.D. MARATHON 31:19.93

6º 10 M 2718 LUIS FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA (89) H 5 PR POZUELO MADMAPOMA CA 31:22.21

7º 5 TO 3451 JOSUE ROY AVILA BENASACH (89) H 6 PR ATLETISMO TOLEDO-CCM 31:36.57

8º 14 M 1454 MIGUEL GARCIA GARCIA-CONSUEGRA (88) H 7 PR CAP ALCOBENDAS 31:56.60

9º 11 CA 8417 SALVADOR RODRIGUEZ DE BURGOS (89) H 8 PR CUEVA DE NERJA-UMA 32:31.42

10º 28 EX 5194 MARIO MIRABEL ALVIZ (91) H 2 JN ATLETISMO ALMARAZ 32:31.82

11º 26 CT 15471 ADRIA VILA MESTRE (90) H 3 JN CAP ALCOBENDAS 33:18.50

12º 20 J 3678 FRANCISCO MARTOS ROA (90) H 4 JN CAJA DE JAEN 33:35.92

13º 27 EX 5300 YOUSSEF RABHI  (91) H 5 JN ATLETISMO ALMARAZ 33:56.66

14º 23 AR 88 PABLO ARRUE BARANDA (91) H 6 JN SIMPLY-SCORPIO 71 35:12.39

15º 21 MU 11120 ADIL FALIL  (91) H 7 JN ELIOCROCA 35:24.22

16º 25 SG 3858 JESUS  PARDO MORENO (91) H 8 JN DEKOGAR-SEGOVIANA 35:41.36

      

RESULTADOS CAMPEONATO DE ESPAÑA JÚNIOR MASCULINO

Pto Dor Licencia Atleta Equipo Tiempo

1º 24 M 1216 JAIME VILLA CAMARA (90) A.D. MARATHON 31:19.93

2º 28 EX 5194 MARIO MIRABEL ALVIZ (91) ATLETISMO ALMARAZ 32:31.82

3º 26 CT 15471 ADRIA VILA MESTRE (90) CAP ALCOBENDAS 33:18.50

4º 20 J 3678 FRANCISCO MARTOS ROA (90) CAJA DE JAEN 33:35.92

5º 27 EX 5300 YOUSSEF RABHI  (91) ATLETISMO ALMARAZ 33:56.66

6º 23 AR 88 PABLO ARRUE BARANDA (91) SIMPLY-SCORPIO 71 35:12.39

7º 21 MU 11120 ADIL FALIL  (91) ELIOCROCA 35:24.22

8º 25 SG 3858 JESUS  PARDO MORENO (91) DEKOGAR-SEGOVIANA 35:41.36

RESULTADOS CAMPEONATO DE ESPAÑA PROMESA MASCULINO

Pto Dor Licencia Atleta Equipo Tiempo

1º 9 VI 3225 IVAN FERNANDEZ ANAYA (88) CAMARGO-SALGAR 29:54.84

2º 6 GU 884 ALBERTO LOZANO DE PEDRO (87) CAMARGO-SALGAR 30:00.34

3º 7 GU 883 ALVARO LOZANO DE PEDRO (87) CAMARGO-SALGAR 30:01.67

4º 12 TO 3361 DANIEL SANTACRUZ GARRIDO (88) ATLETISMO TOLEDO-CCM 31:16.04

5º 10 M 2718 LUIS FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA (89) POZUELO MADMAPOMA CA 31:22.21

6º 5 TO 3451 JOSUE ROY AVILA BENASACH (89) ATLETISMO TOLEDO-CCM 31:36.57

7º 14 M 1454 MIGUEL GARCIA GARCIA-CONSUEGRA (88) CAP ALCOBENDAS 31:56.60

8º 11 CA 8417 SALVADOR RODRIGUEZ DE BURGOS (89) CUEVA DE NERJA-UMA 32:31.42

CARRERA PROMESA FEMENINA Hora de la prueba : 21:20

Pto Dor Licencia Atleta Cat Equipo Tiempo

1ª 2 SA 3956 MARIA SANCHEZ ZABALLOS (87) M PR S.S.REYES-C.MENORCA 37:32.41

2ª 3 EX 4582 MARIA CARMEN LEDESMA RUIZ (87) M PR SCANIA - NAVARRA 38:05.53

3ª 1 GA 15964 SARA PEREZ RODRIGUEZ (87) M PR AT. FEMENINO CELTA 39:13.01

     

     

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE 10.000 METROS
JÚNIOR Y PROMESA

(Ourense, 20 de junio de 2009)

Hoja impresa:  22:34


